tus, in deterius ruit, 190 a. Paulus 111 cuni bortatur ut ab erroribus desista!,

ibid. b; complices et fautores monet ne de celerò regi adbaereant veladsistani,

197 a; inobedicnlcs maiori excommunicalione innodal, ibid.; rebellionis quoque

poenam et regni amissionem minitatur, lerminunic(ue pracfinil ad corani se

comparendum, ibid. b; civitalcs, ecclesias et alia loca, ad ([uae ipsi deciinave-

rint, ecclesiastico intei'dicto supponil, 198 a; eorum fìlios dignitatibus, gratii-

el bonis omnibus privatos, et inbaltiles ad alia conscquenda declaral, ibid. b;

subdilos ab eius obedientia solvit, 199 a; llenricum et complices declaral inla-

mes, inbabilesque ad testimonium, ad testamenlum conficioadum , necnon ad

successiones, ibid.; cbristifìdelilms, sub variis poenis, praecipil ut illorum com-

mercium evitent, ibid. ft; praelalis et ceteris ecclesiaslicis mandai, sub gravibus
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lliiloiii {looiiis, 111 a regno Augiiae disccdaul, '200 a; casdoniqiic miiialiir pocnas

ducibus el celeris, qui IScnricnm de regno espellerò non sliulent, ibid. b:

principiiin clirislianoriim confoederaliones cuiii Honrico niillas esse decernit ,

'201 n: principibus et aliis mandai ul conlra llenricum ci coniplices arma ca-

piant, ibid. b; baereticos capienliiim servos (ieri, el illorum bona occupaiiliuni

esse slaluit, i^tì a; praelalis vi aliis ccclesiasticis praecipit, sub poena exioin-

niunicationis el privationis beneficiorum, Uenricum et coniplices solemniter ex-

communicatos nuncient el evilari faciant , ibid. ; pracmissorum publicationcni

impcdientes pocnas easdem iiicurrunl, /.'j/*/. /*. Ad insignium personanini preces,

excoinmunicalio per Ires annos suspcndiliir, "^Ui <i. Ileniici riiagis improba el

saeva protervia, ibid. Bullam excomiimnicalionis publicaii iiibet, iìiiil. h.

Hibernia insula regio litulo dccoralur a Paulo iV, inslaulibiis l'Iiilippo 11 llispania-

rum regn el Maria Angliae regina, 489 li el .scf/.

Hieronymus Emilianus eiuscjue socii Iiospilalia prò pauperibus orplianis et uiulieri-

bus conversis erigunt, 285 a; pelunl a Paulo HI nonnulla privilegia et licentiam

sibi conslituendi superiorem, ibid. (^w^m concedil Ponlilex, ibid. b; el insuper

Socielalis ^acerdotes recitare posse lioras diurnas et nocturnas aliaque divina

officia, secundum rilum novissime lune edilum, 580 a; omnium in eorum lo-

cis degcntium contessiones audii'e, eo^^cpie absolvere, ut loeorum oidinarii [los-

sunt, ibid.